
UCHWAŁA NR XXXVII/568/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie oddania w dzierżawę, na czas nieoznaczony, części działek numer 242/1 
i 242/2 w obrębie 12  położonych przy ul. Ratuszowej w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, na 
czas nieoznaczony części działek numer 242/1 i 242/2 w obrębie 12 przy ul. Ratuszowej 
w Kołobrzegu z przeznaczeniem na schody wejściowe do lokalu użytkowego o powierzchni 
7,68 m² oraz drogi dojazdowej dla osób niepełnosprawnych  o powierzchni 10,79 m².

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy.

§ 3. Nieruchomość oznaczona została szczegółowo na załączniku graficznym 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: 8ECA6D64-8FC6-4D8D-8DB0-6B18F1573814. Uchwalony Strona 1



Id: 8ECA6D64-8FC6-4D8D-8DB0-6B18F1573814. Uchwalony Strona 1




